
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Processo Adm.:

24/2020

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
00.136.858/0001-88 (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

91/2020

Data do Processo: 12/08/2020

Pregão eletrônico

OBJETO DO PROCESSO
FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS RADIOLÓGICOS EM GERAL, EM

ATENDIMENTO AS NECESSIDADES TÉCNICAS OPERACIONAIS DO SETOR DE RADIOLOGIA DO CONIMS E DOS MUNICÍPIOS
CONSORCIADOS.

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

c) Modalidade:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data Homologação: 09/09/2020

91/2020
24/2020 - PE
Pregão eletrônico

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

ESTADO DO PARANÁ

Página: 1 / 1

1Lote:

UNIVEN HEALTHCARE LTDA.Fornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
1 Filme para  raios-x, impressora DRY 35 x 43 UND 3.000,000 7,0000 21.000,00

2 Filme  para raios-x e mamografia, 20 x 25 cm UND 5.000,000 2,5000 12.500,00

3 Filme  para raios-x e mamografia, 25 x 30 UND 10.000,000 4,2000 42.000,00

75.500,00Valor total do lote:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.00Atendimento aos Municípios Consorciados

Assinatura do Responsável

10 de Setembro de 2020Pato Branco,


